
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 19 kwietnia 2007 r. Nr 98 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 1184 – Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu miasta na 
rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7727 

 1185 – Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta 
i Gminy Lądek Zdrój na 2007 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7771 

 1186 – Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie budżetu Miasta 
i Gminy Syców na rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7809 

 

 

 

 

 
 
 
 

1184 

UCHWAŁA RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

w sprawie budżetu miasta na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d”, „i”, art. 51 ust. 1 i 2  
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 214, poz. 1806, Nr 153, 
poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. 
z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337) oraz art. 165, art. 166 ust. 1 i 2, art. 167, art. 168, 
art. 169, art. 170, art. 173, art. 174, art. 175, art. 176, art. 179, art. 180, 
art. 184 ust. 1, 2 i 3, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104; 
zmiany: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 
i poz. 1218) i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902; zmiany Dz. U. Nr 170, 
poz. 1217) Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości 124.956.7.9 z. 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
• dochody własne w wysokości  97.480.271 z. 
• subwencję ogólną w wysokości  14.700.829 z. 
• dotacje celowe w wysokości   12.775.6.9 z. 

2. Wydatki budżetu w wysokości  145.404.15. z. 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
• wydatki bieżące w wysokości   74.088.975 z. 

w tym: 

– wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń w wysokości  25.891.69. z. 

– dotacje z budżetu w wysokości 8.718.574 z. 
– wydatki na obsługę długu gminy 

w wysokości         657..08 z. 
– wydatki z tytułu spłaty poręczeń 

w wysokości         140.000 z. 
• wydatki majątkowe w wysokości 71..15.178 z. 

w tym inwestycyjne 
w wysokości        61.666.278 z. 

3. Deficyt budżetu w wysokości    20.447.414 z. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7728  – Poz. 1184  

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę 22.468.222 z. i roz-
chody budżetu gminy na kwotę 2.020.808 z., 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą 
przychody pochodzące z zaciągnięcia kredytów 
i pożyczek. 

3. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-
towego określa załącznik nr 4. 

4. Prognozę stanu zadłużenia budżetu na 31 grudnia 
2007 r określa załącznik nr 5. 

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
ści 7.4.494 z.. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 
2.011.800 z. z przeznaczeniem na finansowanie 
wydatków: 
• bieżących na wypłatę odpraw pracowniczych  

w wysokości  585.000 z., 
• inwestycyjnych na udział własny w programach 

pomocowych w wysokości 1.426.800 z.. 

§ 4 

1. Określa się dochody i wydatki budżetu związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wy-
sokości 10.77..1.9 z., zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

2. Ustala się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych gminie, podlegające przekazaniu do budżetu 
państwa w wysokości  1.6.000 z.   
z tego: 
– dział 750 Administracja publiczna rozdział 

75011 Urzędy wojewódzkie z tytułu opłat za 
wydanie dowodu osobistego – 117.000 zł, 

– dział 852 Opieka społeczna – 19.000 zł, 
rozdział 85203 Ośrodki wsparcia z tytułu opłat za 
usługi – 3.000 zł, 
rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka ali-
mentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego z tytu-
łu rozliczeń z lat ubiegłych – 8.000 zł, 
rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze z tytułu opłat za usługi – 
8.000 zł. 

§ 5 

Określa dochody i wydatki budżetu związane z realiza-
cją zadań z zakresu administracji rządowej na podsta-
wie porozumień w wysokości 10.000 z. zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 6 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych: 
• przychody w wysokości 7.182.578 z., w tym 

dotacja z budżetu  w wysokości 4.296.000 z.,  
• wydatki w wysokości 7.198.015 z., 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się dotację przedmiotową dla: 
– Miejskich Przedszkoli Publicznych z tytułu dopła-

ty do jednego wychowanka w wysokości 
3.346.000 zł 
z tego: 
MPP Nr 1          538.600 zł 
MPP Nr 2          370.800 zł 
MPP Nr 3          545.500 zł 
MPP Nr 4          459.300 zł 
MPP Nr 5          434.500 zł 
MPP Nr 6          334.000 zł 
MPP Nr 7          663.300 zł 

– Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w wyso-
kości 950.000 z. z tytułu dopłat do kosztów 
usług świadczonych przez zakład.  

3. Ustala się dotację celową na dofinansowanie kosz-
tów inwestycji w wysokości 205.000 z., realizo-
wanych przez: 
– Miejskie Przedszkola Publiczne w wysokości      

205.000 z., 
z tego: 
 MPP Nr 2          35.000 zł, 
 MPP Nr 3          55.000 zł, 
 MPP Nr 4          90.000 zł, 
 MPP Nr 6          25.000 zł. 

§ 7 

1. Ustala się przychody i wydatki gospodarstwa po-
mocniczego: 
• przychody w wysokości .02.970 z., w tym do-

tacja z budżetu w wysokości 192.414 zł, 
• wydatki w wysokości .02.970 z., 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się dotację przedmiotową dla Domu Dzien-
nego Pobytu w wysokości 192.414 zł z tytułu do-
płaty do jednego osobodnia. 

§ 8 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
w wysokości 177.169 z. i wydatki nimi finansowane 
w wysokości 190.282 z., zgodnie z załącznikiem 
nr 10. 

§ 9 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej: 
– przychody        220.000 z., 
– wydatki            .9..6.6 z. 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści  ..155.2.0 z., w tym: 
• dla samorządowych instytucji kultury w wyso-

kości  2.711.470 z. 
– Bolesławiecki Ośrodek Kultury 1.487.850 zł 

w tym z rozdziału  85154 – 25.000 zł, 
– Miejska Biblioteka Publiczna 720.110 zł 
– Muzeum Ceramiki 503.510 zł 

• dla działających na terenie gminy publicznych 
i niepublicznych szkół i placówek oświatowo-
wychowawczych w wysokości 44..760 z., 
z tego: 
– szkoły podstawowe 41.280 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7729  – Poz. 1184  

dla Prywatnej Szkoły Podstawowej w Bole-
sławcu, 

– gimnazja  402.480 zł 
z tego: 
I Prywatne Gimnazjum w Bolesławcu 
190.920 zł 
II Prywatne Gimnazjum w Bolesławcu 
180.600 zł 
Katolickie Gimnazjum w Bolesławcu 
30.960 zł 

2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości 
1.115.5.0 z., z tego: 
– na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty należące i nienależące do sektora fi-
nansów publicznych w wysokości 715.530 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12, 

– na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków w wysokości  200.000 zł, 

– na pomoc finansową między jednostkami samo-
rządu terytorialnego w wysokości 200.000 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 12a, w tym: 

– wydatki bieżące 100.000 zł, 
– wydatki inwestycyjne 100.000 zł. 

§ 11 

Dochody związane z realizacją zadań wspólnych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 6.7.500 z., określa za-
łącznik nr 13. 

§ 12 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 650.000 z. 
i wydatki na realizacje zadań określonych: 
• w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 578.000 zł, 
• w Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 72.000 zł. 

§ 13 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 14. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 15 i 16. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz z innych niepodlegających 
zwrotowi środków pomocy zagranicznej, zgodnie 
z załącznikiem nr 17. 

§ 14 

Ustala się wykaz zadań w zakresie remontów o war-
tości powyżej 25.000 zł w brzmieniu załącznika nr 18. 

§ 15 

Ustala się wielkość zatrudnienia i limitów funduszu 
wynagrodzeń dla jednostek organizacyjnych gminy 
zgodnie z załącznikiem nr 19. 

§ 16 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na: 
• pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości 9.000.000 zł, 
• finansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości 20.447.414 zł, 
• spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w wysokości 2.020.808 zł.  

§ 17 

1. Upoważnia się  Prezydenta Miasta do zaciągania 
zobowiązań: 
• z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu, 

• z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych oraz programów i projektów objętych 
dofinansowaniem ze środków UE – do wysoko-
ści kwot ustalonych w załączniku nr 16, 16a 
i w załączniku nr 17, 

• z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku następnym do kwoty 
1.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 
• dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiędzy  rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego działu,  

• przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień w 
planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfi-
kacji budżetowej oraz w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych, 

• dokonywania zmian zakresu rzeczowego zadań 
remontowych i inwestycyjnych, 

• lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach. 

§ 18 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi 
Miasta. 

§ 19 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2007 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 PRZEWODNICZDCA RADA 

 JANINA URSZULA PIESTRAK-BABIJCZUK 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7730  – Poz. 1184  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7731  – Poz. 1184  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7732  – Poz. 1184  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7733  – Poz. 1184  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7734  – Poz. 1184  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7735  – Poz. 1184  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7736  – Poz. 1184  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7737  – Poz. 1184  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7738  – Poz. 1184  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7739  – Poz. 1184  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7740  – Poz. 1184  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7741  – Poz. 1184  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7742  – Poz. 1184  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7743  – Poz. 1184  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7744  – Poz. 1184  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7745  – Poz. 1184  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7746  – Poz. 1184  

 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7747  – Poz. 1184  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7748  – Poz. 1184  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7749  – Poz. 1184  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7750  – Poz. 1184  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7751  – Poz. 1184  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7752  – Poz. 1184  

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7753  – Poz. 1184  

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7754  – Poz. 1184  

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7755  – Poz. 1184  

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7756  – Poz. 1184  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7757  – Poz. 1184  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7758  – Poz. 1184  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7759  – Poz. 1184  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7760  – Poz. 1184  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7761  – Poz. 1184  

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7762  – Poz. 1184  

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7763  – Poz. 1184  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7764  – Poz. 1184  

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7765  – Poz. 1184  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7766  – Poz. 1184  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7767  – Poz. 1184  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7768  – Poz. 1184  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7769  – Poz. 1184  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7770  – Poz. 1184  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7771  – Poz. 1185  

1185 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LCDKU ADROJU 

z dnia 25 stycznia 2007 r. 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Lądek Adrój na 2007 rok 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d i pkt 10, art. 61 ust. 2 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 165, 184, 188 
ust. 2 oraz 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 2005 r. z późn. zm.) oraz art. 420 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (jednolity 
tekst Dz. U. Nr 62, poz. 627 z 2001 r.) Rada Miejska w Lądku Zdroju 
uchwala: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody budżetu miasta i gminy w wy-
sokości 2..997..86k00 z. z tego: 
1. dochody własne – 6.146.155k00 z. 
2. Subwencja ogólna – 5.214.912k00 z. 
3. Dotacje celowe z budżetu państwa – 

..9.6.556k00 z. 
4. Wysokość udziału we wpływach z podatku do-

chodowego – 2.598.648k00 z. 
5. Wysokość środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej – 5..72.165k00 z. 
6. Wysokość pozostałych środków finansowych 

pozyskanych z innych źródeł – 728.950k00 z. 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały natomiast we-
dług działów i rozdziałów klasyfikacji zawiera za-
łącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

II. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 
26.078.401k00 z. gdzie: 
I. wydatki bieżące – 17.827.505k00 z. 

1. dotacje dla podmiotów zaliczanych do sekto-
ra finansów publicznych – 5.9.000k00 z. 
w tym: 
• dotacja podmiotowa dla samorządowej in-

stytucji kultury – 414.000k00 z. 
• dotacja podmiotowa dla bibliotek – 

125.000k00 z. 
2. Dotacje celowe na zadania zlecone do reali-

zacji stowarzyszeniom – 120.400k00 z. 
w tym: 
• dotacja na upowszechnienie kultury fi-

zycznej i sportu – 70.400k00 z. 
• dotacja na upowszechnienie kultury 

i ochrony dziedzictwa narodowego – 
50.000k00 z. 

3. dotacja celowa przekazana na podstawie po-
rozumień między jednostkami samorządu te-
rytorialnego – 151.245k00 z. 
w tym: 
• dotacja dla samorządu województwa na 

zadania inwestycyjne – 150.000k00 z. 
• dotacja dla powiatu na zdania bieżące – 

1.245k00 z. 
4. wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń wynoszą – 7.964.769k00 z. 

5. wydatki związane z obsługą długu jednostki 
samorządu terytorialnego .07.025k00 z. 
w tym: 
• na rozliczenia z bankami związane z ob-

sługą długu – 298.025k00 z. 
• na wypłaty z tytułu poręczeń – 

9.000k00 z. 
6. pozostałe wydatki bieżące gminy – 

8.745.066k00 z. 
II. wydatki majątkowe – 8.250.896k00 z. 

1. wydatki na zakupy inwestycyjne – 
179.948k00 z. 

2. wydatki na zadania inwestycyjne – 
8.070.948k00 z. 

Podział wydatków w układzie działów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały, natomiast w układzie paragrafów klasyfi-
kacji budżetowej przedstawia załącznik nr 10. 
Wykaz podmiotów dla których gmina planuje dota-
cję celową na podstawie porozumień między jed-
nostkami samorządu terytorialnego przedstawia za-
łącznik nr 12. 

III. Dochody i wydatki budżetu gminy w układzie dzia-
łów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej z wyod-
rębnieniem wydatków na wynagrodzenia zawiera 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Planowany deficyt budżetowy wynosi 
2.081.015k00 z.. 
Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Ustala się: 
1. Przychody z tytułu: 

• planowanego do zaciągnięcia kredytu długoter-
minowego w wysokości ..209.798k00 z. 

• planowanej do zaciągnięcia pożyczki na sfinan-
sowanie zadań realizowanych z udziałem środ-
ków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
4.74..507k00 z. 

2. Rozchody z tytułu: 
• spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek w wy-

sokości – 1.128.78.k00 z. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7772  – Poz. 1185  

• spłaty pożyczek otrzymanych na sfinansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków po-
chodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
4.74..507k00 z. 

Szczegółowy wykaz przypadających w 2007 roku 
spłat kredytów przedstawia załącznik nr 5. 

§ 4 

I. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych w następujących kwotach: 
1. przychody – 7.548.700k00 z. 
2. wydatki – 7.598.700k00 z. 

II. Ustala się plan przychodów i wydatków dochodów 
własnych jednostek budżetowych gminy w nastę-
pujących kwotach: 
1. przychody – .0.712k00 z. 
2. wydatki – .0.712k00 z. 

III. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt I i II 
na jednostki gospodarki pozabudżetowej oraz plan 
przychodów i wydatków dochodów własnych 
w układzie klasyfikacji budżetowej oraz ich rodzaje 
wyszczególnia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

IV. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w kwocie .26.607k00 z.. 

Szczegółowy podział kwoty podanej wyżej przedsta-
wia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zleconych 
gminie zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
dotacje celowe, związane z realizacją tych zadań 
w wysokości ...61.876k00 z.. 
Wykaz zleconych gminie zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawia załącznik nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6 

Rezerwa budżetowa – ogółem w wysokości 
289.600k00 z. 
gdzie: 
1. 20.000k00 z. na wydatki związane z Radami Sołec-

kimi – rezerwa celowa 
2. 269.600k00 z. na rezerwę ogólną 

§ 7 

I. Wykaz zakupów inwestycyjnych, zadań inwesty-
cyjnych oraz zadań remontowych planowanych do 
realizacji w 2007 roku zawiera załącznik nr 9 do ni-
niejszej uchwały. 

II. Wykaz wydatków związanych z wieloletnimi pro-
gramami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydat-
ków na finansowanie poszczególnych programów 
realizowanych ze środków pochodzących z fundu-
szy strukturalnych zawiera załącznik nr 13 do ni-
niejszej uchwały. 

III. Wykaz wydatków na programy i projekty realizo-
wane ze środków pochodzących z funduszy struk-
turalnych i Funduszu Spójności zawiera załącznik 
nr 14 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8 

Ustala się plan dochodów związanych z wpłatami 
z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 190.000,00 zł oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwią-
zywania problemów alkoholowych w wysokości 
176.700,00 zł i wydatki na realizacje zadań określo-
nych w gminnym programie przeciwdziałania narko-
manii w kwocie 13.300,00 zł. 

Szczegółowy podział wydatków zawiera załącznik 
nr 10 w dziale 851. 

§ 9 

Upoważnia się Burmistrza Lądka Zdroju do: 
1. dokonywania zmian w budżecie gminy, polegają-

cych na przeniesieniu wydatków w ramach działu, 
2. przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków w ramach działu kierowni-
kom jednostek organizacyjnych gminy. 

3. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty 
upływa w 2008 roku na łączną kwotę 
7.000.000,00 zł. 

4. na finansowanie wydatków na wieloletnie progra-
my inwestycyjne, na programy i projekty realizo-
wane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrot-
nych środków zagranicznych oraz na zadania wyni-
kające z kontraktów wojewódzkich do wysokości 
określonej w załącznikach nr 13 i nr 14. 

5. zaciągania zobowiązań finansowych do wysokości 
7.000.000,00 zł. 

6. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych 
oraz emisji papierów wartościowych w wysokości 
7.000.000,00 zł. 

7. udzielenia pożyczek i poręczeń krótkoterminowych 
w wysokości 200.000,00 zł. 

§ 10 

Ustala się limity zobowiazań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągnię-
tych na: 
1. krótkoterminowy – sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu – 7.000.000,00 zł. 
2. długoterminowy – 7.953.305,00 zł. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Lądka 
Zdroju. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. i podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 PRZEWODNICZDCA 
 RADA MIEJSKIEJ 

 LESZEK PAZDYK 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7773  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7774  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7775  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7776  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7777  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7778  – Poz. 1185  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7779  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7780  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7781  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7782  – Poz. 1185  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7783  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7784  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7785  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7786  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7787  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7788  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7789  – Poz. 1185  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7790  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7791  – Poz. 1185  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7792  – Poz. 1185  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7793  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7794  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7795  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7796  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7797  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7798  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7799  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7800  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7801  – Poz. 1185  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7802  – Poz. 1185  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7803  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7804  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7805  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7806  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7807  – Poz. 1185  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7808  – Poz. 1185  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7809  – Poz. 1186  

1186 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 22 lutego 2007 r. 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Syców na rok 2007 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 litera „d” i litera „i” oraz 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 165, art. 166, 
art. 167 ust. 2 pkt 15, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy 
w wysokości         30 561 032 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym 
• dochody własne w wysokości  13 956 051 zł 
• subwencję ogólną w wysokości   8 201 976 zł 
• dotacje celowe w wysokości    5 582 952 zł 
• środki pochodzące ze źródeł 
 zagranicznych, niepodlegające 
 zwrotowi w wysokości      2 820 053 zł  

2. Wydatki budżetu gminy 
w wysokości         31 961 032 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
z tego: 
• wydatki bieżące      27 476 132 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia w wysokości   9 971 219 zł 
– pochodne od wynagrodzeń 
 w wysokości        1 971 917 zł 
– dotacje udzielone z budżetu 
 gminy w wysokości      1 204 609 zł 
– wydatki na obsługę długu 
 gminy w wysokości      303 285 zł 

• wydatki majątkowe       4 484 900 zł 
w tym dotacje na inwestycje         20 000 zł 

3. Deficyt budżetu gminy wynosi     1 400 000 zł 

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę 3 319 500 zł i roz-
chody budżetu gminy na kwotę 1 919 500 zł, 
z godnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Źródło pokrycia deficytu stanowić będą przychody 
pochodzące z zaciągnięcia kredytu na kwotę 
1 400 000 zł. 

3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę 1 919 500 zł, finansowa-
ne będą z wolnych środków, jako nadwyżki środ-
kami pieniężnych na rachunku budżetu, wynikają-
cych z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubie-
głych. 

4. Prognozę długu gminy na lata 2007–2013 przed-
stawia załącznik nr 11. 

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
ści 100 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 
435 000 zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 
z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne. 

3. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 273 700 zł 
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa naro-
dowego z przeznaczeniem na remonty obiektów 
domu kultury i biblioteki publicznej. 

§ 4 

Udziela się pomocy finansowej w kwocie 34 000 zł 
dla Powiatu Oleśnickiego na pokrycie kosztów związa-
nych z funkcjonowaniem placówki Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Ślizowie. 

§ 5 

Ustala się kwotę dotacji udzielonych z budżetu gminy 
w wysokości 1 224 609 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały, w tym: 
• Dotacja przedmiotowa dla Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w wysokości    160 000 zł 
• Dotacja podmiotowa w wysokości   757 609 zł, 
 w tym: 

– dla samorządowych instytucji kultury w wyso-
kości            647 909 zł 

– dla niepublicznego przedszkola 
w wysokości         109 700 zł 

• Dotacja celowa w wysokości     307 000 zł, 
w tym: 
– na realizację zadań publicznych zleconych pod-

miotom niezaliczanym do sektora finansów pu-
blicznych i niedziałających w  celu osiągnięcia 
zysku w wysokości       287 000 zł 

– na  zakup  sprzętu  medycznego  dla  Samo-
dzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdro-
wotnej  „Przychodnia”  w  Sycowie  w  wyso-
kości              20 000 zł 

§ 6 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy w wysokości 
62 634 zł określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Określa się dochody i wydatki budżetu gminy związa-
ne z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wy-
sokości 5 114 452 z oraz dochody związane z realiza-
cją tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu 
państwa w wysokości 64 000 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 7 do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7810  – Poz. 1186  

§ 8 

Ustala się plan przychodów i wydatków Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sycowie będącego 
gminnym zakładem budżetowym, zgodnie z załączni-
kiem nr 8 do niniejszej uchwały, w tym: 
• przychody w wysokości      365 500 zł 

–  w tym dotacja przedmiotowa 
z budżetu gminy w wysokości   160 000 zł 

• wydatki w wysokości      365 500 zł 
w tym wydatki na wynagrodzenia 
i pochodne           194 300 zł 

§ 9 

Ustala się plan dochodów i wydatków rachunków 
dochodów własnych jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały w tym: 
• dochody w wysokości      289 280 zł 
• wydatki w wysokości      289 280 zł 

§ 10 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały, 
w tym: 
• przychody w wysokości        75 000 zł 
• wydatki w wysokości        75 000 zł 

§ 11 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
215.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określo-
nych w „Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązy-
wania Problemów Alkoholowych i Narkomanii” w wy-
sokości 215.000 zł. 

§ 12 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit wydatków na wieloletni program 
inwestycyjny  Miasta  i  Gminy  Syców  na  lata 
2007–2009 stanowiący załącznik nr 12 do niniej-
szej uchwały. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem środków zagranicznych niepodle-
gających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 13 
do niniejszej uchwały. 

§ 13 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i poży-
czek zaciągniętych w roku budżetowym na: 
• pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości 500 000 zł, 
• finansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości 1 400 000 zł. 

§ 14 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zacią-
gania zobowiązań: 
• z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu w wysokości ustalonego limitu, 

• na finansowanie wydatków dotyczących realiza-
cji wieloletniego programu inwestycyjnego oraz 
programu i projektu objętego dofinansowaniem 
ze środków zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi, do wysokości kwot ustalonych w za-
łączniku nr 12 i w załączniku nr 13, 

• z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia działa-
nia gminy i których termin zapłaty upływa w ro-
ku następnym do kwoty 100 000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 
• dokonywania przeniesień w planie wydatków 

między paragrafami i rozdziałami w ramach dzia-
łu klasyfikacji budżetowej, 

• przekazania kierownikom jednostek organizacyj-
nych gminy uprawnień do dokonywania przenie-
sień w planie wydatków pomiędzy paragrafami 
i rozdziałami w danym dziale klasyfikacji budże-
towej w ramach planu finansowego jednostki, 
z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i po-
chodne oraz wydatków inwestycyjnych, 

• przekazania kierownikom jednostek organizacyj-
nych gminy uprawnień do dokonywania przenie-
sień w planie dochodów własnych i wydatków 
nimi finansowanych, 

• udzielania pożyczek krótkoterminowych dla jed-
nostek organizacyjnych gminy do kwoty 
200 000 zł, 

• lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego, w BIP oraz na tablicy ogło-
szeń Urzędu Miejskiego w Sycowie. 
 
 
 
 PRZEWODNICZDCA 
 RADA MIEJSKIEJ 

 BOLESŁAW MONIUSZKO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7811  – Poz. 1186  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7812  – Poz. 1186  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7813  – Poz. 1186  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7814  – Poz. 1186  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7815  – Poz. 1186  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7816  – Poz. 1186  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7817  – Poz. 1186  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7818  – Poz. 1186  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7819  – Poz. 1186  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7820  – Poz. 1186  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7821  – Poz. 1186  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7822  – Poz. 1186  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7823  – Poz. 1186  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7824  – Poz. 1186  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7825  – Poz. 1186  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7826  – Poz. 1186  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 98 –  7827  – Poz. 1186  

 
 
 



 
 –  7828  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Sk.adk druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: .0k44 z. (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD 18k52 z. (w tym 7% VAT) 
 


